
Příloha č. 1 - Přehled navržených dotací v dotačním programu Program na podporu obnovy drobného majetku v oblasti kultury v Olomouckém kraji v roce 2019

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Obec Křtomil

Křtomil 60

Křtomil

75114

Dataprojektor pro chvíle naučné i zábavné

7/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636312

 -anonymizováno-

Pořízení dataprojektoru včetně potřebného 

příslušenství v podobě promítacího plátna pro 

rozšíření nabídky společensko-kulturního 

vyžití na malé vesnici.

Zástupce
Dotace bude použita na:

pořízení dataprojektoru včetně příslušenství a 

promítacího plátna

11/2019

Obec Bělotín

Bělotín 151

Bělotín

75364

Stěhování a obnova vybavení knihovny 

Bělotín-Nejdek
5/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00301019

 -anonymizováno-

Pořízení nového inventáře v rámci vybavení 

při stěhování místní knihovny Bělotín-Nejdek 

do nových prostor.

Zástupce Dotace bude použita na: pořízení invventáře 

(nábytku)
10/2019

Obec Chromeč

Chromeč 71

Chromeč

78901

Program na podporu obnovy drobného 

majetku v oblasti kultury v Olomouckém kraji 

v roce 2019
9/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Zatím neurčeno

IČO 00636100

 -anonymizováno-

Nákup movitých věcí na podporu chodu a 

modernizaci knihovny .

Zástupce Dotace bude použita na: pořízení invventáře 

(nábytku, informační tabule)
12/2019

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

2

3 22 000,00 Kč 22 000,00 Kč 31.01.2020 120 45

382 17 000,00 Kč

151

1 35 325,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2020 132

161 90

316 10 000,00 Kč

ROK/ZOK

ZOK45 111 288

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč

10 000,00 Kč

22 000,00 Kč 31.01.202075 000,00 Kč ZOK

ZOK

131

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 23. 9. 2019

28.-Prog.na podp.obn.drob.maj.v obl. kult.v OK v r.2019 - vyhodn.

Příloha č. 1 - Př.nav.dot. v DP Prog.na podp.ob.drob.maj.v obl.kult.v OK v r.2019 Strana 4 (Celkem 24)



Příloha č. 1 - Přehled navržených dotací v dotačním programu Program na podporu obnovy drobného majetku v oblasti kultury v Olomouckém kraji v roce 2019

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

1 35 325,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2020 132

ROK/ZOK

ZOK45 111 288

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč

10 000,00 Kč

Obec Biskupice

Biskupice 61

Biskupice

79812

Vybavení obecní knihovny

8/2019

Okres Prostějov 

Právní forma

Zatím neurčeno

IČO 00288021

 -anonymizováno-

Vybavení obecní knihovny počítačem a 

tiskárnou.

Zástupce Dotace bude použita na: nákup PC a tiskárny
11/2019

Obec Týn nad Bečvou

Náves B. Smetany 68

Týn nad Bečvou

75131

Obnova drobného majetku kulturního sálu v 

Týně nad Bečvou

5/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00850641

 -anonymizováno-

Předmětem projektu je pořízení drobného 

hmotného majetku - dataprojektoru a 

promítacího plátna do kulturně-

společenského sálu v Týně nad Bečvou s cílem 

zkvalitnit podmínky pro konání četných akcí v 

sále a posílit kvalitu života občanů.

Zástupce Dotace bude použita na: nákup 

dataprojektoru a promítacího plátna
12/2019

Obec Kolšov

Kolšov 160

Kolšov

78821

nové vybavení místní knihovny

9/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00302791

 -anonymizováno-

Nákup 8 ks policových skříní a 

uzamykatelného  psacího stolu do místní 

knihovny.

Zástupce Dotace bude použita na: nákup policových 

skříní a psacího stolu.
11/2019

6 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2020 160 86 151 397 15 000,00 Kč

7 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2020

95 161 406 20 000,00 Kč4 34 000,00 Kč 34 000,00 Kč 31.01.2020 150

20 000,00 Kč160152 95 407

ZOK

ZOK

ZOK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 23. 9. 2019

28.-Prog.na podp.obn.drob.maj.v obl. kult.v OK v r.2019 - vyhodn.

Příloha č. 1 - Př.nav.dot. v DP Prog.na podp.ob.drob.maj.v obl.kult.v OK v r.2019 Strana 5 (Celkem 24)



Příloha č. 1 - Přehled navržených dotací v dotačním programu Program na podporu obnovy drobného majetku v oblasti kultury v Olomouckém kraji v roce 2019

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

1 35 325,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2020 132

ROK/ZOK

ZOK45 111 288

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč

10 000,00 Kč

Město Úsov

nám. Míru 86

Úsov

78973

Pořízení obalovacího stroje na knihy

10/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00303500

 -anonymizováno-

Do Městské knihovny Úsov bude zakoupen 

obalovací stroj na knihy. Tento stroj bude 

sloužit k obalování knih a časopisů.

Zástupce Dotace bude použita na: nákup obalovacího 

stroje s příslušenstvím
12/2019

Obec Nemile

Nemile 93

Nemile

78901

Vybavení obecní knihovny Nemile

7/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635871

 -anonymizováno-

Vybavení místní knihovny v Nemili.

Zástupce Dotace bude použita na: nákup PC, regálů, 

koberce a drobného nábytku
10/2019

Obec Třeština

Třeština 10

Třeština

78973

Renovace interiéru obecní knihovny v obci 

Třeština

1/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635987

 -anonymizováno-

Z finančních prostředků krajského dotačního 

programu budou hrazeny náklady na obnovu 

interiéru obecní knihovny v obci Třeština.

Zástupce
Dotace bude použita na: nákup kancelářského 

a dětského koberce, nábytku 11/2019

12 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2020 107 41 10 000,00 Kč

9 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2020 156 94 151 401 20 000,00 Kč

111 259

8 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč 31.01.2020 152 86 15 000,00 Kč141 397 ZOK

ZOK

ZOK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 23. 9. 2019

28.-Prog.na podp.obn.drob.maj.v obl. kult.v OK v r.2019 - vyhodn.

Příloha č. 1 - Př.nav.dot. v DP Prog.na podp.ob.drob.maj.v obl.kult.v OK v r.2019 Strana 6 (Celkem 24)



Příloha č. 1 - Přehled navržených dotací v dotačním programu Program na podporu obnovy drobného majetku v oblasti kultury v Olomouckém kraji v roce 2019

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

1 35 325,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2020 132

ROK/ZOK

ZOK45 111 288

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč

10 000,00 Kč

Obec Střítež nad Ludinou

Střítež nad Ludinou 122

Střítež nad Ludinou

75363

Obnova drobného majetku v Sokolovně

1/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00302023

 -anonymizováno-

Projekt se zabývá vybavením Sokolovny, která 

je nyní po rozsáhlé stavební rekonstrukci a 

potřebuje dovybavit odpovídajícím zázemím, 

aby mohla plnit svůj účel. Sokolovna slouží jak 

blízké ZŠ jako tělocvična, tak obci jako kulturní 

zázemí.

Zástupce Dotace bude použita na: nákup nábytku (stoly 

a židle)
10/2019

Obec Maletín

Starý Maletín 21

Maletín

78901

Vybavení místní knihovny Maletín

9/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00302988

 -anonymizováno-

Vybavení místní knihovny Maletín nový 

mobiliářem.

Zástupce Dotace bude použita na: nákup nábytku
10/2019

Obec Bratrušov

Bratrušov 176

Bratrušov

78701

Pořízení vybavení Kulturního domu Bratrušov

8/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635847

 -anonymizováno-

Vybavení kulturního domu nábytkem.

Zástupce Dotace bude použita na: nákup nábytku
12/2019

14 90 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2020 156 90

151 299

160 406 20 000,00 Kč

10 000,00 Kč16 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2020 107 41

13 300 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2020 130 195 176 501 30 000,00 Kč ZOK

ZOK

ZOK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 23. 9. 2019

28.-Prog.na podp.obn.drob.maj.v obl. kult.v OK v r.2019 - vyhodn.

Příloha č. 1 - Př.nav.dot. v DP Prog.na podp.ob.drob.maj.v obl.kult.v OK v r.2019 Strana 7 (Celkem 24)



Příloha č. 1 - Přehled navržených dotací v dotačním programu Program na podporu obnovy drobného majetku v oblasti kultury v Olomouckém kraji v roce 2019

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

1 35 325,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2020 132

ROK/ZOK

ZOK45 111 288

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč

10 000,00 Kč

Obec Haňovice

Haňovice 62

Haňovice

78321

Police pro knihy do obecní knihovny.

8/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635723

 -anonymizováno-

V rámci projektu budou odstraněny regály 

(některé v havarijním stavu) z roku 1970 a 

nainstalovány nové.

Zástupce Dotace bude použita na: nákup nábytku 

(regály a police)
9/2019

Město Kostelec na Hané

Jakubské náměstí 138

Kostelec na Hané

79841

Vybavení knihovny drobným majetkem

7/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00288373

 -anonymizováno-

Rádi bychom knihovnu vybavili automatickým 

balicím strojem na knihy. Moderní přístroj by 

výrazně ušetřil čas a usnadnil práci. Také 

bychom chtěli prostory vybavit dvěma 

pohovkami a zpříjemnit tak čtenářům pobyt v 

knihovně.

Zástupce
Dotace bude použita na: nákup obalovacího 

přístroje na knihy včetně obalů, sedacího 

nábytku

12/2019

Obec Držovice

SNP 71/37

Držovice

79607

Rozšíření knihovny

5/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 75082144

 -anonymizováno-

Rozšíření knihovny

Zástupce Dotace bude použita na: nákup policových 

skříní
9/2019

19 86 980,00 Kč 35 000,00 Kč 164

18 33 540,20 Kč 33 540,20 Kč 31.01.2020 152 130 135 417 20 000,00 Kč

402 20 000,00 Kč31.01.2020 96 142

17 36 300,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2020 152 91 158 401 20 000,00 Kč ZOK

ZOK

ZOK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 23. 9. 2019

28.-Prog.na podp.obn.drob.maj.v obl. kult.v OK v r.2019 - vyhodn.

Příloha č. 1 - Př.nav.dot. v DP Prog.na podp.ob.drob.maj.v obl.kult.v OK v r.2019 Strana 8 (Celkem 24)



Příloha č. 1 - Přehled navržených dotací v dotačním programu Program na podporu obnovy drobného majetku v oblasti kultury v Olomouckém kraji v roce 2019

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

1 35 325,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2020 132

ROK/ZOK

ZOK45 111 288

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč

10 000,00 Kč

Obec Oskava

Oskava 112

Oskava

78801

Dovybavení knihovny v Oskavě

6/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00303101

 -anonymizováno-

Obecní knihovna v Oskavě je centrem zábavy 

a setkávání se. Zaměřuje se na širokou 

veřejnost a na práci s dětmi školního a 

předškolního věku. Kromě půjčování knih 

organizuje řadu akcí pro širokou veřejnost i 

školu a školku, téměř 70 akcí ročně.

Zástupce
Dotace bude použita na: nákup mobilní 

magnetické tabule, obalovacího stroje na 

knihy, pořízení okenních žaluzií

10/2019

Obec Měrotín

Měrotín 19

Měrotín

78324

„Modernizace interiéru a technického 

vybavení knihovny Měrotín“

7/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635341

 -anonymizováno-

Finanční prostředky budou vynaloženy na 

modernizaci knihovny,  vytvoření dětského 

čtenářského koutku a technického zázemí pro 

pořádání besed a kulturních akcí v místní 

knihovně.

Zástupce Dotace bude použita na: nákup nábytku, 

koberce, regálů, osvětlení
12/2019

Městys Nezamyslice

Tjabinova 111

Nezamyslice

79826

Obnova vybavení knihovny Nezamyslice

1/2019

Okres 

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00288501

-anonymizováno-

V rámci akce bude vyměněna cca polovina 

regálů pro uložení knih v  knihovně. Dále bude 

obnoven sedací nábytek pro návštěvníky 

knihovny.

Zástupce Dotace bude použita na: nákup nábytku
11/2019

160 401 20 000,00 Kč25 65 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2020 31 110

180 451 25 000,00 Kč22 52 585,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2020 166 105

20 28 866,00 Kč 28 866,00 Kč 31.01.2020 152 90 145 387 18 000,00 Kč ZOK

ZOK

ZOK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 23. 9. 2019

28.-Prog.na podp.obn.drob.maj.v obl. kult.v OK v r.2019 - vyhodn.

Příloha č. 1 - Př.nav.dot. v DP Prog.na podp.ob.drob.maj.v obl.kult.v OK v r.2019 Strana 9 (Celkem 24)



Příloha č. 1 - Přehled navržených dotací v dotačním programu Program na podporu obnovy drobného majetku v oblasti kultury v Olomouckém kraji v roce 2019

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

1 35 325,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2020 132

ROK/ZOK

ZOK45 111 288

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč

10 000,00 Kč

Obec Horní Moštěnice

Dr. A. Stojana 120/41

Horní Moštěnice

75117

Nové posezení v knihovně

7/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00301264

-anonymizováno-

Nákup nové sedačky, židlí a stolků

Zástupce Dotace bude použita na: nákup sedacího 

nábytku a stolků
9/2019

Obec Horní Studénky

Horní Studénky 44

Horní Studénky

78901

Usaďte se prosím

7/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635944

 -anonymizováno-

Nákup židlí a stolů do kulturní místnosti.

Zástupce Dotace bude použita na: nákup stolů a židlí
11/2019

Obec Dubicko

Velká Strana 56

Dubicko

78972

Ozvučení akcí v Dubicku

8/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00302538

-anonymizováno-

Zajištění ozvučovací techniky pro pořádání 

kulturních a společenských akcích konaných 

obcí Dubicko

Zástupce Dotace bude použita na: pořízení ozvučovací 

techniky
12/2019

317 10 000,00 Kč

27 62 548,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2020 107 86 156

41 141 289

349 10 000,00 Kč

28 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2020 107 10 000,00 Kč

26 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2020 126 60 131 ZOK

ZOK

ZOK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 23. 9. 2019

28.-Prog.na podp.obn.drob.maj.v obl. kult.v OK v r.2019 - vyhodn.

Příloha č. 1 - Př.nav.dot. v DP Prog.na podp.ob.drob.maj.v obl.kult.v OK v r.2019 Strana 10 (Celkem 24)



Příloha č. 1 - Přehled navržených dotací v dotačním programu Program na podporu obnovy drobného majetku v oblasti kultury v Olomouckém kraji v roce 2019

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

1 35 325,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2020 132

ROK/ZOK

ZOK45 111 288

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč

10 000,00 Kč

Obec Daskabát

Daskabát 35

Daskabát

77900

Rekonstrukce zasedací místnosti Obec 

Daskabát

7/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635359

 -anonymizováno-

Rekonstrukce zasedací místnosti Obec 

Daskabát

Zástupce
Dotace bude použita na: nákup nábytku (stoly, 

židle skříně), pořízení stínící techniky na okna 12/2019

Obec Zborov

Zborov 28

Zborov

78901

Vybavení knihovny a společenské místnosti 

č.p. 28

6/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00853143

 -anonymizováno-

Akce "Vybavení knihovny a společenské 

místnosti č.p. 28" je zaměřena na obnovu a 

doplnění drobného hmotného vybavení místní 

knihovny a společenské místnosti v budově 

obecního úřadu.

Zástupce Dotace bude použita na: nákup nábytku
11/2019

Obec Všechovice

Všechovice 17

Všechovice

75353

Knihovna Všechovice

6/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00302228

 -anonymizováno-

Cílem projektu je pořízení vybavení knihovny 

ve Všechovicích, což přispěje ke zkvalitnění, 

podpoře a rozvoji kulturního a společenského 

dění nejen v obci Všechovice, ale i okolních 

obcí, jelikož se jedná o střediskovou knihovnu.

Zástupce Dotace bude použita na: nákup nábytku
11/2019

30 70 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2020 161 115

31 37 200,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2020 152 98

185 461 25 000,00 Kč

151 401 20 000,00 Kč

151 277 10 000,00 Kč29 70 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2020 96 30

ZOK

ZOK

ZOK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 23. 9. 2019

28.-Prog.na podp.obn.drob.maj.v obl. kult.v OK v r.2019 - vyhodn.

Příloha č. 1 - Př.nav.dot. v DP Prog.na podp.ob.drob.maj.v obl.kult.v OK v r.2019 Strana 11 (Celkem 24)



Příloha č. 1 - Přehled navržených dotací v dotačním programu Program na podporu obnovy drobného majetku v oblasti kultury v Olomouckém kraji v roce 2019

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

1 35 325,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2020 132

ROK/ZOK

ZOK45 111 288

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč

10 000,00 Kč

Obec Malá Morava

Vysoký Potok 2

Malá Morava

78833

Výměna kamen v kulturním domě

6/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00302970

 -anonymizováno-

Projekt je zaměřen na výměnu kamen, které 

jsou osazeny v centrální části sálu kulturního 

domu v obci Malá Morava. Koupena budou 

horkovzdušná kamna s příslušenstvím, která 

jsou určena pro velké prostory.

Zástupce
Dotace bude použita na: pořízení nových 

horkovzdušných kamen včetně příslušenství. 12/2019

Městys Hustopeče nad 

Bečvou

náměstí Míru 21

Hustopeče nad Bečvou

75366

Zkvalitnění služeb knihovny Hustopeče nad 

Bečvou

8/2019

Okres 

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00301329

 -anonymizováno-

Nákup notebooku a barevné laserové tiskárny.

Zástupce Dotace bude použita na: nákup PC a tiskárny
10/2019

Obec Rapotín

Šumperská 775

Rapotín

78814

Vybavení do knihovny v obci Rapotín

10/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635901

 -anonymizováno-

Obecní knihovna Rapotín se nachází v budově 

kulturního domu, jejímž majitelem je Obec 

Rapotín. Pro zkvalitnění služeb v knihovně 

chceme pořídit nový balící stroj na knihy, 

kvalitnější ruční laserový snímač čárového 

kódu, knihovní vozík a schůdky.

Zástupce

Dotace bude použita na: nákup obalovacího 

stroje na knihy, laserového snímače čárových 

kódů, knihovnického vozíku
12/2019

85 257 10 000,00 Kč33 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2020 86 86

34 34 600,00 Kč 34 600,00 Kč 31.01.2020 152 41 110 303 10 000,00 Kč

40 105 251 10 000,00 Kč32 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2020 106 ZOK

ZOK

ZOK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 23. 9. 2019

28.-Prog.na podp.obn.drob.maj.v obl. kult.v OK v r.2019 - vyhodn.

Příloha č. 1 - Př.nav.dot. v DP Prog.na podp.ob.drob.maj.v obl.kult.v OK v r.2019 Strana 12 (Celkem 24)



Příloha č. 1 - Přehled navržených dotací v dotačním programu Program na podporu obnovy drobného majetku v oblasti kultury v Olomouckém kraji v roce 2019

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

1 35 325,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2020 132

ROK/ZOK

ZOK45 111 288

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč

10 000,00 Kč

Obec Suchdol

Jednov 38

Suchdol

79845

Vybavení kulturního domu v Suchdole

6/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00288837

 -anonymizováno-

nákup drobného majetku pro pořádání 

kulturních akcí a pro rozvíjení kulturního a 

společenského života v obci Suchdol

Zástupce Dotace bude použita na: nákup stolů
11/2019

město Velká Bystřice

Zámecké náměstí 79

Velká Bystřice

78353

Dětský koutek Knihovna Velká Bystřice

7/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00299651

 -anonymizováno-

Zřízení dětského koutku ve Veřejné knihovně 

Jaromíra Balcárka ve Velké Bystřici.

Zástupce Dotace bude použita na: nákup dětského 

sedacího nábytku
12/2019

Obec Tvorovice

Tvorovice 51

Tvorovice

79823

Vybavení kulturní místnosti

2/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00487872

 -anonymizováno-

Projekt řeší nákup nového nábytku do 

společenské místnosti. K nákupu židlí a stolů s 

příslušenstvím došlo v březnu letošního roku. 

Starý nábytek byl následně zlikvidován.

Zástupce Dotace bude použita na: nákup stolů a židlí
11/2019

129 129 410

166 3014 10 000,00 Kč

344 10 000,00 Kč

36 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2020 152 20 000,00 Kč

37 110 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2020 107 41

35 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2020 107 86 151

ZOK

ZOK

ZOK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 23. 9. 2019

28.-Prog.na podp.obn.drob.maj.v obl. kult.v OK v r.2019 - vyhodn.

Příloha č. 1 - Př.nav.dot. v DP Prog.na podp.ob.drob.maj.v obl.kult.v OK v r.2019 Strana 13 (Celkem 24)



Příloha č. 1 - Přehled navržených dotací v dotačním programu Program na podporu obnovy drobného majetku v oblasti kultury v Olomouckém kraji v roce 2019

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

1 35 325,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2020 132

ROK/ZOK

ZOK45 111 288

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč

10 000,00 Kč

Obec Střeň

Střeň 19

Střeň

78332

Ozvučení pro obecní akce ve Střeni

11/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 47997265

 -anonymizováno-

V rámci realizace projektu bude pořízeno 

ozvučení určené pro potřebu pořádání 

obecních akcí (letní a zimní kina, divadla, dny 

obce, atd.).

Zástupce Dotace bude použita na: nákup ozvučovací 

sestavy
12/2019

Obec Troubky

Dědina 286/29

Troubky

75102

Pořízení nových židlí do přísálí a části sálu 

kulturního domu v Troubkách

7/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00302104

 -anonymizováno-

V rámci projektu budou do přísálí a části sálu 

kulturního domu v Troubkách pořízeny nove 

židle v počtu 90 ks.

Zástupce Dotace bude použita na: nákup židlí
11/2019

Obec Pěnčín

Pěnčín 109

Pěnčín

798 57

Pořízení projektoru s příslušenstvím

6/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00288616

 -anonymizováno-

Zástupce Dotace bude použita na: nákup 

dataprojektoru včetně příslušenství
11/2019

38 34 000,00 Kč 34 000,00 Kč 31.01.2020 152 41

39 112 500,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2020 152 82

41 151 299

151 344 10 000,00 Kč

115

10 000,00 Kč

349 10 000,00 Kč

40 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2020 107

ZOK

ZOK

ZOK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 23. 9. 2019

28.-Prog.na podp.obn.drob.maj.v obl. kult.v OK v r.2019 - vyhodn.

Příloha č. 1 - Př.nav.dot. v DP Prog.na podp.ob.drob.maj.v obl.kult.v OK v r.2019 Strana 14 (Celkem 24)



Příloha č. 1 - Přehled navržených dotací v dotačním programu Program na podporu obnovy drobného majetku v oblasti kultury v Olomouckém kraji v roce 2019

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

1 35 325,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2020 132

ROK/ZOK

ZOK45 111 288

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč

10 000,00 Kč

Obec Výkleky

Výkleky 72

Výkleky

75125

Obnova drobného majetku knihovny ve 

Výklekách

5/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00850659

-anonymizováno-

Předmětem projektu je pořízení 8 ks 

knihovních regálů a 1 ks knihovního pultu s 

kontejnerem a odkládacím vozíkem do 

knihovny ve Výklekách s cílem zkvalitnit 

podmínky pro pobyt a konání akcí v prostoře 

knihovny a posílit kvalitu života občanů.

Zástupce Dotace bude použita na: nákup nábytku
12/2019

Obec Polom

Polom 95

Polom

75364

Stoly a židle do knihovny Polom

8/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00850675

 -anonymizováno-

Projekt řeší vybavení knihovny - 4 stoly a 24 

židlí.

Zástupce Dotace bude použita na: nákup stolů a židlí
10/2019

Obec Palonín

Palonín 17

Palonín

78983

Zkvalitnění zázemí kulturního domu v 

Paloníně

7/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00303127

-anonymizováno-

Obec se snaží, aby KD byl důstojným zázemím 

pro kulturu/sport a ne jen názvem.

Dotaci bychom využili na nové výdejní okénko 

a dveře kuchyňky, ubrusy a projekční plátno.

Zástupce Dotace bude použita na: nákup dveří a 

projekčního plátna
10/2019

303 10 000,00 Kč

166 359 15 000,00 Kč41 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2020 152 41

42 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2020 152 41 155 348 10 000,00 Kč

43 33 249,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2020 106 41 156

ZOK

ZOK

ZOK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 23. 9. 2019

28.-Prog.na podp.obn.drob.maj.v obl. kult.v OK v r.2019 - vyhodn.

Příloha č. 1 - Př.nav.dot. v DP Prog.na podp.ob.drob.maj.v obl.kult.v OK v r.2019 Strana 15 (Celkem 24)



Příloha č. 1 - Přehled navržených dotací v dotačním programu Program na podporu obnovy drobného majetku v oblasti kultury v Olomouckém kraji v roce 2019

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

1 35 325,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2020 132

ROK/ZOK

ZOK45 111 288

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč

10 000,00 Kč

Obec Velké Losiny

Rudé armády 321

Velké Losiny

78815

Modernizace Místní knihovny Velké Losiny

7/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00303551

 -anonymizováno-

Pořízení nového výpůjčního pultu pro Místní 

knihovnu Obce Velké Losiny.

Zástupce Dotace bude použita na: nákup výpůjčního 

pultu
11/2019

Obec Postřelmov

Komenského 193

Postřelmov

78969

Nákup 2 stánků a 6 ks laviček

7/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00303232

 -anonymizováno-

Nákup 6 ks skládacích laviček a 2 ks stánku, 

které budou využívány při kulturních 

programech obce.

Zástupce Dotace bude použita na: nákup stánků a 

laviček
12/2019

Obec Zámrsky

Zámrsky 23

Zámrsky

75301

Vybavení knihovny Zámrsky

1/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00600881

 -anonymizováno-

Pořízení vybavení pro knihovnu: stůl pro 

knihovnici, stůl pro veřejný internet, stoly a 

židle.

Nynější vybavení knihovny je značně zastaralé 

a nevyhovující, snižuje atraktivitu knihovny.

Zástupce Dotace bude použita na: nákup stolu a židlí
7/2019

46 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2020 152 41

151 134 455

166 359 15 000,00 Kč

121 269 10 000,00 Kč

44 30 990,00 Kč 30 990,00 Kč 31.01.2020 170 25 000,00 Kč

45 34 000,00 Kč 34 000,00 Kč 31.01.2020 107 41

ZOK

ZOK

ZOK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 23. 9. 2019

28.-Prog.na podp.obn.drob.maj.v obl. kult.v OK v r.2019 - vyhodn.

Příloha č. 1 - Př.nav.dot. v DP Prog.na podp.ob.drob.maj.v obl.kult.v OK v r.2019 Strana 16 (Celkem 24)



Příloha č. 1 - Přehled navržených dotací v dotačním programu Program na podporu obnovy drobného majetku v oblasti kultury v Olomouckém kraji v roce 2019

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

1 35 325,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2020 132

ROK/ZOK

ZOK45 111 288

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč

10 000,00 Kč

Obec Tršice

Tršice 50

Tršice

78357

Vybavení knihovny obce Tršice

7/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00299588

 -anonymizováno-

Nové vybavení obecní knihovny, určené pro 

pořádání besed, přednášek a kreativního 

tvoření pro čtenáře.

Zástupce Dotace bude použita na: nákup stolu, židlí a 

sedací soupravy
8/2019

Obec Opatovice

Hlavní 170

Opatovice

75356

Ozvučovací sestava - Opatovice

7/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00301655

 -anonymizováno-

Mobilní ozvučovací sestava pro kvalitní 

nazvučení kulturních akcí v obci Opatovice.

Zástupce Dotace bude použita na: nákup mobilní 

ozvučovací sestavy
10/2019

Obec Bystročice

Bystročice 6

Bystročice

779 00

Zkvalitnění  zázemí pro  pořádání kulturních 

akcí  pod širým nebem

7/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00298735

 -anonymizováno-

Předmětem žádosti o dotaci je zakoupení 35 

ks pivních setů a 4 stánků (nůžkové stany) za 

účelem rozšíření a zkvalitnění zázemí pro 

pořádání akcí pod širým nebem.

Zástupce Dotace bude použita na: nákup pivních setů a 

stánků
8/2019

345 10 000,00 Kč

55 80 860,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2020 106 41

49 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2020 152 41

369 15 000,00 Kč

151 298 10 000,00 Kč

131

152

47 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2020 152 86

ZOK

ZOK

ZOK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 23. 9. 2019

28.-Prog.na podp.obn.drob.maj.v obl. kult.v OK v r.2019 - vyhodn.

Příloha č. 1 - Př.nav.dot. v DP Prog.na podp.ob.drob.maj.v obl.kult.v OK v r.2019 Strana 17 (Celkem 24)



Příloha č. 1 - Přehled navržených dotací v dotačním programu Program na podporu obnovy drobného majetku v oblasti kultury v Olomouckém kraji v roce 2019

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

1 35 325,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2020 132

ROK/ZOK

ZOK45 111 288

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč

10 000,00 Kč

Obec Hlinsko

Hlinsko 13

Hlinsko

75131

Podpora kultury v obci Hlinsko

6/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636240

-anonymizováno-

Předmětem projektu je pořízení zahradního 

stanu pro kulturní a společenské akce v obci 

Hlinsko. Pořízením nového vybavení  dojde ke 

zkvalitnění podmínek pro kulturní a 

společenský život naší obce.

Zástupce Dotace bude použita na: nákup párty stanu 
12/2019

Obec Milotice nad Bečvou

Milotice nad Bečvou 59

Milotice nad Bečvou

75367

Vybavení  Místní knihovny Milotice nad 

Bečvou - organizační složky obce

7/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636398

 -anonymizováno-

Vybavení Místí knihovny Milotice nad Bečvou 

novým nábytkem, když osavadní nábytek je 

poskládaný z regálů apod. z roku 2002 a 

nesplňuje již všechny přepdoklady a podmínky  

pro kvalitní kulturní s společenský život.

Zástupce Dotace bude použita na: nákup nábytku a 

regálů
10/2019

Obec Veselíčko

Veselíčko 68

Veselíčko

75125

Veselíčské promítání

10/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00302198

 -anonymizováno-

Nákup mobilního dataprojektoru a 

promítacího plátna pro zlepšení kvality života 

obyvatel obce.

Zástupce Dotace bude použita na: nákup 

dataprojektoru a promítacího plátna
12/2019

60 84 403,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2020 152 82 166 400 15 000,00 Kč

61 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2020 126 60 151 337 10 000,00 Kč

58 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2020 107 41 121 269 10 000,00 Kč ZOK

ZOK

ZOK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 23. 9. 2019

28.-Prog.na podp.obn.drob.maj.v obl. kult.v OK v r.2019 - vyhodn.

Příloha č. 1 - Př.nav.dot. v DP Prog.na podp.ob.drob.maj.v obl.kult.v OK v r.2019 Strana 18 (Celkem 24)



Příloha č. 1 - Přehled navržených dotací v dotačním programu Program na podporu obnovy drobného majetku v oblasti kultury v Olomouckém kraji v roce 2019

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

1 35 325,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2020 132

ROK/ZOK

ZOK45 111 288

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč

10 000,00 Kč

Obec Prosenice

Na Návsi 10

Prosenice

75121

Program na podporu obnovy drobného 

majetku v oblasti kultury v Olomouckém kraji 

v roce 2019 9/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00301809

 -anonymizováno-

Obnova vybavení dětského oddělení Obecní 

knihovny Prosenice.

Zástupce Dotace bude použita na: nákup nábytku, 

osvětlení
12/2019

Obec Bušín

Bušín 84

Bušín

78962

Ozvučíme naše akce

9/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00302457

 -anonymizováno-

Předmětem projektu je pořízení ozvučení pro 

akce pořádané v Bušíně - ozvučení bude 

využívat na svých akcích jak obec, tak základní 

škola i místní sbor dobrovolných hasičů.

Zástupce Dotace bude použita na: pořízení ozvučovací 

techniky
11/2019

Obec Libina

Libina 523

Libina

78805

Stínící technika knihovna Libina

9/2019

Okres 

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00302899

-anonymizováno-

Stínící technika knihovna Libina

Zástupce Dotace bude použita na: pořízení závěsů
12/2019

10 000,00 Kč

63 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2020 126 41 156 323 10 000,00 Kč

110 348 10 000,00 Kč64 64 962,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2020 152 86

62 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2020 126 60 151 337 ZOK

ZOK

ZOK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 23. 9. 2019

28.-Prog.na podp.obn.drob.maj.v obl. kult.v OK v r.2019 - vyhodn.

Příloha č. 1 - Př.nav.dot. v DP Prog.na podp.ob.drob.maj.v obl.kult.v OK v r.2019 Strana 19 (Celkem 24)



Příloha č. 1 - Přehled navržených dotací v dotačním programu Program na podporu obnovy drobného majetku v oblasti kultury v Olomouckém kraji v roce 2019

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

1 35 325,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2020 132

ROK/ZOK

ZOK45 111 288

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč

10 000,00 Kč

Obec Soběchleby

Soběchleby 141

Soběchleby

75354

Obnova drobného majetku kulturního domu 

v Soběchlebích

5/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00301965

 -anonymizováno-

Předmětem projektu je pořízení drobného 

hmotného majetku - dataprojektoru a 

promítacího plátna do kulturního domu v 

Soběchlebích s cílem zkvalitnit podmínky pro 

konání četných akcí v sále a posílit kvalitu 

života občanů.

Zástupce Dotace bude použita na: nákup 

dataprojektoru a promítacího plátna
12/2019

Město Jeseník

Masarykovo nám. 167/1

Jeseník

79001

Nákup drobného materiálu pro potřeby MKZ 

Jeseník

12/2019

Okres 

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00302724

 -anonymizováno-

Pro potřeby nové knihovny ve městě Jeseník 

potřebujeme zakoupit 1 policový a 1 plošinový 

vozík pro převoz knih a techniky. 

Dále potřebujeme zakoupit nový nůžkový 

stan, který je nezbytný pro zajištění 

venkovních kulturních akcí.

Zástupce Dotace bude použita na: nákup vozíku na 

převoz knih, nůžkového stanu
11/2019

10 000,00 Kč66 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2020 126 60 151 337

68 33 210,00 Kč 33 210,00 Kč 31.01.2020 152 190 159 501 30 000,00 Kč ZOK

ZOK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 23. 9. 2019

28.-Prog.na podp.obn.drob.maj.v obl. kult.v OK v r.2019 - vyhodn.

Příloha č. 1 - Př.nav.dot. v DP Prog.na podp.ob.drob.maj.v obl.kult.v OK v r.2019 Strana 20 (Celkem 24)


